
Resumo Folha - Mensal Página: 1 de 4

1 - CAMARA MUNICIPAL DE OURICURI

11.469.699/0001-50

EMPRESA:

C.N.P.J.....: Ref. a: Abril/ 2017

Resumo Departamento

Cód. Descrição Valor

:....................P R O V E N T O S...................:

Cód. Descrição Valor Descrição

:.............B A S E S..............::...................D E S C O N T O S...................:

ValorRef. Ref.

Dpt: 002.000.000 - VEREADORES

1 SALÁRIO 150.000,00

17 REPRESENTAÇÃO 5.000,00

8 CONSIG.CAIXA ECONOMI 23.865,15

9 CONSIG B.DO BRASIL 3.869,10

38 DESCONTO A.V.A 420,00

501 IRRF 24.626,65

504 INSS 7.909,72

Base IRRF 136.971,35

Base INSS 130.000,00

Base Salário 150.000,00

Patr. INSS 20 %

Patr. Própria 18,57 %

26.000,00

0,00

Total:

Total Prev.Própria: 

Total INSS:

0,00

135.000,00

S.F. INSS:

S.F. Prev. Prop.:

0,00

0,00

S.F. s/ Prev.: 0,00

com INSS..:

com Prev. Própria.:

sem Previdência.:

0

13

2

15

Total de funcionários:

RAT Ajustado 0 % 0,00

C.E. Própria 10,5 % 0,00

Total descontos...........................:155.000,00 60.690,62 LÍQUIDO.............: 94.309,38

Resumo INSS Resumo  Previdência Própria

:
INSS Patronal

Salário Familia

Valor Liquido Patronal

Previdência Própria

Salário Familia

Valor Liquido Patronal

INSS Servidor Previdência Própria Servidor

26.000,00

0,00

26.000,00

26.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos :

0,00Total Salario Familia :

155.000,00Total Proventos :

S.A.A.P - Sistema Apoio Administração Pública
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1 - CAMARA MUNICIPAL DE OURICURI

11.469.699/0001-50

EMPRESA:

C.N.P.J.....: Ref. a: Abril/ 2017

Resumo Departamento

Cód. Descrição Valor

:....................P R O V E N T O S...................:

Cód. Descrição Valor Descrição

:.............B A S E S..............::...................D E S C O N T O S...................:

ValorRef. Ref.

Dpt: 005.000.000 - FUNCIONARIOS EFETIVOS

1 SALÁRIO 13.955,35

15 GRATIFICAÇÃO 540,47

72 QUINQUENIO 3.887,60

89 GRATIFICAÇÃO 1.000,00

499 ESTABILIDADE FINANCEIRA 4.053,57

8 CONSIG.CAIXA ECONOMI 3.722,61

37 SINDSEP 119,43

501 IRRF 1.413,41

506 FUNPREO 2.408,59

Base IRRF 20.649,22

Base Salário 13.955,35

Base Previdência 21.896,52

Patr. INSS 20 %

Patr. Própria 18,57 %

0,00

4.066,18

Total:

Total Prev.Própria: 

Total INSS:

21.896,52

0,00

S.F. INSS:

S.F. Prev. Prop.:

0,00

0,00

S.F. s/ Prev.: 0,00

com INSS..:

com Prev. Própria.:

sem Previdência.:

6

0

0

6

Total de funcionários:

RAT Ajustado 0 % 0,00

C.E. Própria 10,5 % 2.299,13

Total descontos...........................:23.436,99 7.664,04 LÍQUIDO.............: 15.772,95

Resumo INSS Resumo  Previdência Própria

:
INSS Patronal

Salário Familia

Valor Liquido Patronal

Previdência Própria

Salário Familia

Valor Liquido Patronal

INSS Servidor Previdência Própria Servidor

26.000,00

0,00

26.000,00

26.000,00

4.066,18

0,00

4.066,18

4.066,18

Total de Vencimentos :

0,00Total Salario Familia :

23.436,99Total Proventos :

S.A.A.P - Sistema Apoio Administração Pública
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1 - CAMARA MUNICIPAL DE OURICURI

11.469.699/0001-50

EMPRESA:

C.N.P.J.....: Ref. a: Abril/ 2017

Resumo Departamento

Cód. Descrição Valor

:....................P R O V E N T O S...................:

Cód. Descrição Valor Descrição

:.............B A S E S..............::...................D E S C O N T O S...................:

ValorRef. Ref.

Dpt: 006.000.000 - COMISSIONADOS

1 SALÁRIO 14.838,00

15 GRATIFICAÇÃO 1.153,33

508 1/3 Férias 1.927,77

501 IRRF 94,28

504 INSS 1.598,82

Base IRRF 4.901,40

Base INSS 17.919,10

Base Salário 14.838,00

Patr. INSS 20 %

Patr. Própria 18,57 %

3.583,82

0,00

Total:

Total Prev.Própria: 

Total INSS:

0,00

17.919,10

S.F. INSS:

S.F. Prev. Prop.:

0,00

0,00

S.F. s/ Prev.: 0,00

com INSS..:

com Prev. Própria.:

sem Previdência.:

0

11

0

11

Total de funcionários:

RAT Ajustado 0 % 0,00

C.E. Própria 10,5 % 0,00

Total descontos...........................:17.919,10 1.693,10 LÍQUIDO.............: 16.226,00

Resumo INSS Resumo  Previdência Própria

:
INSS Patronal

Salário Familia

Valor Liquido Patronal

Previdência Própria

Salário Familia

Valor Liquido Patronal

INSS Servidor Previdência Própria Servidor

3.583,82

0,00

3.583,82

3.583,82

4.066,18

0,00

4.066,18

4.066,18

Total de Vencimentos :

0,00Total Salario Familia :

17.919,10Total Proventos :

S.A.A.P - Sistema Apoio Administração Pública
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1 - CAMARA MUNICIPAL DE OURICURI

11.469.699/0001-50

EMPRESA:

C.N.P.J.....: Ref. a: Abril/ 2017

Resumo Empresa

Cód. Descrição

:....................P R O V E N T O S...................:

Cód. Descrição Descrição

:..........B A S E S...........::...................D E S C O N T O S...................:

ValorValor ValorRef. Ref.

1 SALÁRIO 178.793,35

15 GRATIFICAÇÃO 1.693,80

17 REPRESENTAÇÃO 5.000,00

72 QUINQUENIO 3.887,60

89 GRATIFICAÇÃO 1.000,00

499 ESTABILIDADE

FINANCEIRA

4.053,57

508 1/3 Férias 1.927,77

8 CONSIG.CAIXA ECONOMI 27.587,76

9 CONSIG B.DO BRASIL 3.869,10

37 SINDSEP 119,43

38 DESCONTO A.V.A 420,00

501 IRRF 26.134,34

504 INSS 9.508,54

506 FUNPREO 2.408,59

Base IRRF 162.521,97

Base INSS 147.919,10

Base Salário 178.793,35

Base Previdência 21.896,52

Patronal Própria 18,57% 4.066,18

Patronal INSS 20% 29.583,82

Total:

Total Prev.Própria: 

Total INSS:

21.896,52

152.919,10

S.F. INSS:

S.F. Prev. Prop.:

0,00

0,00

S.F. s/ Prev.: 0,00

com INSS..:

com Prev. Própria.:

sem Previdência.:

6

24

2

32

Total de funcionários:

C.E. Própria 10,5 % 2.299,13

RAT Ajustado 0 % 0,00

Total descontos...........................: 70.047,76 LÍQUIDO........

:

126.308,33Total Vencimentos....................: 196.356,09

Resumo INSS Resumo  Previdência Própria

:
INSS Patronal

Salário Familia

Valor Liquido Patronal

Previdência Própria

Salário Familia

Valor Liquido Patronal

INSS Servidor Previdência Própria Servidor

29.583,82

0.00

29.583,82

29.583,82

4.066,18

0.00

4.066,18

4.066,18

0,00Total Salario Familia :

196.356,09Total Proventos :

S.A.A.P - Sistema Apoio Administração Pública


